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LedelsespAtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabs:ret 1. januar -

31. december 2015 for TC Danmark Holding A/S.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
f. ianuar - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 15. april 2016
Direktion:

Torben Christensen

Bestyrelse

A"-
Torben Christensen Allan Christensen Otto Christensen
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Den uafhangige revisors p5tegning pA Srsregnskabet

Til kapitalejeren iTC Danmark Holding A/S

Vi har revideret ersregnskabet for TC Danmark Holding A/5 for regnskabsAret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Revisors ansyar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ersregnskabet p5 grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vioverholder etiske krav samt planleqqer oq udforer revisio-
nen for at opna hoi grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet er uden vesenflig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belob og oplysninger
iersregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurderlng, herunder vurderingen af
risicifor vasentlig fe.ilinf ormation iersregnskabet, uanset om denne skyldes besviqelser eller fejl. Ved ri-
sikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
Srsregnskab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme revisionsha ndlinger, der er
passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regn,
skabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede prasenta,
tion af Srsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnEede revisionsbevis er tilstrekkeliqt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

oet er vores opfattelse, at 6rsreqnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret
1. januar - 31. december 2015 ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 15. aptil2076
ERNsr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

Lars Kouda
or
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Ledersens ansyar tor ercregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der qiver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Ersregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nodvendag for at udarbejde et 6rsregnskab uden vasenflig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Ledelsesberetning

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsEr

Bestyrelse

TC Danmark Holding A/S
Store Grundet All6 71,7100 Vejle

28 87 067t
21. juni 2005
Vejle
1. januar - 31. december

Torben Christensen
Allan Christensen
Otto Christensen

Direktion

Revision

Torben Christensen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt All6 10,7100 Vejle
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2015 20L4

Resultatopgorelse

Note kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Dagsvardiregulering af andre investeringsaktiver

Resultat af primar drift
lndtegter af kapitalandele i associerede virksomheder

3 Finansielleindtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
4 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfort resultat

-7.500 -7.500

-7.500
600.000

-7.500
600.000

s92.500
7.458.360

220.136
-2.LL6

592.500
3.1,1,4.O20

2t7.425
-1.569

8.268.880
-49.969

3.922.376
-51.432

8.218.911 3.870.944

2.500.000
6.707.670

-988.699

200.000
2.795.520

875.424

8.218.911 3.870.944
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2015 2014

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

5 Finansielleanlegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre verdipapirer og kapitalandele

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Omseetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

90.024.045 82.473.405

90.024.045 82.413.405

4.521.303 4.249.715

4.521.303 4.249.7L5

4.52L.303 4.249.715

94.545.348 86.663.L20

88.224.O45
1.800.000

8t.2L3.405
1.200.000
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2015 2014

94.507.754 A6.612.063

1.000.000
40.647.629
50.314.125

2.500.000

r.000.000
34.tO9.239
51.302.824

200.000

Bala nce

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfort resultat
Foresleet udbytte for regnskabs8ret

Egenkapital ialt
Galdsrorpligtelser
Korttristede galdsforpligtelser
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
2 Virksomhedens vasentligste aktiviteter
7 Nartst6ende parter

35.969
7.625

43.432
7.625

43.594 51.057

43.594 51.057

94.54534A 86.663.120
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Reserve for
netto-

opskrivning
efter indre

vardis metode
Overlort
resultat

Foreslaet
udbytte tor

regnskabseret

TC Danmark Holding A/S

Arsrapport 2015

I alt

Egen ka pitalo pgorelse

kr.

Eqenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Valutakursrequlering
Andre verdiregulerinqer af

eoenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 1, januar 2015
Arets resultat
Valutakursrequlerino
Andre verdireguleringer af

eqenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2015

Selskabskapital

1.000.000
0
0

31.858.809
2.795.520
-960.050

50.427.400
875.424

0

200.000
200.000

0

83.4A6.209
3.470.944
-960.050

414.960
0

0
0

0
-200.000

414.960
-200.000

0
0

1.000.000
o
0

34.109.239
6.707 .610
-111.930

57.302.824
-944.699

0

200.000
2.500.o00

0

86.612.063
8.218.911
-111.930

-17.290
0

0
0

0 0
-200.000

-17.290
-200.000o

1.000.000 40.68/.629 50.314.125 2.500.000 94.501.754
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet, der
er afholdt iSrets l6b, herunder omkostninger til administration.

lndtaqter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmessige andel af resultat efter skat iassocierede virksomheder efter
eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pe goodwill og andre mervErdi-
er pe erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der ved16rer regn-
skabs3ret. Posterne omfatter renteindt.egter og -omkostninger, herunder fra associerede
virksomheder, deklarerede udbytter fra andre verdlpapirer og kapitalandele, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende andre verdipapirer og kapitalandele, transaktioner i
fremmed valuta og tilleg og godtgorelser under acontoskatteordningen.

Skat

Ba la ncen

1 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for TC Danmark Holding A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med ersregnskabsto-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Valutaomreqninq

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opst8r mellem transaktionsdaqens kurs og kursen pE betalinqsdaqen, indregnes iresut-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pe tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opsteen eller indregning iseneste 6rsreqnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Skat at Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og 6rets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den det, der kan heniores til 6iets re-
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indreqnet ieqenkapitalen.

9
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Kapitalandele iassocierede virksomheder meles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til
den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter modervirksomhedens regn-
skabspraksis med fradrag eller tilleg af resterende verdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter
overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre verdi meles til 0
kr., oq et eventuelt tilqodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel
af den negative indre verdi, idet omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmessige ne-
gative indre vardioverstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtel-
ser, idet omfanq modervirksomheden har en retlig eller faktisk lorpligtelse til at dakke de associerede
vlrksomheders underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele iassocierede virksomheder overfores
under egenkapitalen til reserve lor nettoopskrivning efter indre verdis metode, idet omfang den regn'
skabsm&ssige vardi overstiger anskaf f elsesverdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i6rsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afsteelsestidspunktet.

Ved k0b af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkobte virk-
somheders aktiver og forpligtelser meles til dagsvardi pE erhvervelsestidspunktet. Der indreqnes en
hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer iden erhvervede virk'
somhed iforbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af associerede virksomheder opgores som forskellen mellem afhan-
delsessummen og den regnskabsmessige verdiaf nettoaktiver pE salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet
goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes iresultat-
opg0relsen under f inansielle poster.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele mEles til dagsverdi. Dagsverdien opgores til kursvardien pi balanceda-
gen, sefremt vardipapirerne er borsnoterede, og en vardi beregnet ved hialp af almindeligt anerkendte
vardiansettelsesprincipper, sEfremt vardipapirerne ikke er borsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegAelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er v.erdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p6, at et individuelt tilgodehavende er vErdiforringet, foretages nedskrivning
pA individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pA vardiforringelse pe individuelt nive'
au, vurderes pe portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforrinqelse. Portefoljerne baseres pri-
mart pA debitorernes hjemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med selskabets risikostyringspo-
litik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pe historiske tabserfarin-
ger.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmassige vardiaf tilgodehavender og nu-
tidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

Egenkapital

ForesEet udbytte

1
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Udbytte, som foresl6s deklareret for regnskabs6ret, presenteres som en sarskilt post under egenkapita-
len.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mEles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidiqe forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrlvningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
steet pe anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pe resultat eller skattepligtig indkomst. lde tilfal-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, meles udskudt
skat pe grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpliqtelsen.

udskudt skat mEles pE grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivninq
vil vere g.eldende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.,€ndring iudskudt skat som
folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Galdsforpliqtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved lEneoptagelse til det modtaqne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. lefterfolgende perioder mEles de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris, svarende tilden kapitaliserede vardived anvendelse af den effektive rente, se forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes iresultatopgorelsen over leneperioden. lfinansielle
forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pe finansielle leasingkontrakter.

0vrige geldsforpligtelser mEles til nettorealisationsvardien.

1
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter

Virksomhedens vesentligste aktiviteter er besiddelse af aktier i Good Food Group A/S.

kr. 2015

3 Finansielleindtagter
Renteindtegter fra associerede virksomheder
Andre f inansielle indtegter

220.t36

220.136
0

182.868
34.557

217.425

4 Skat af 6rets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst

5 Einansielleanlegsaktiver

kr

Kostpris 1. januar 2015

Kostpris 31. december 2015

Vardireguleringer 1. januar 2015
Valuta kursregulering
Udloddet udbytte
Andel af Srets resultat / Opskriv/Nedskriv
Andre reguleringer vedr. kapitalandele
Arets opskrivninger

Vardireguleringer 31. december 2015

Regnskabsmessig verdi 31. december 2OL5

49.969 57.432

49.969 51.432

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

Andre
vardipapirer og

kapitalandele I alt

46.785.666 306.000 47.091.666

46.785.666 305.000 47.097.666

34.427.739
-111.930
-318.s00

7.458.350
-17.290

0

894.000 35.32r.739
-111.930
-318.500

7.458.360
-t7.290

600.000

0
0
0
0

.000600

Retsform Hjemsted

4L.438.379 !.494.OOO 42.932.379

88.224.045 1.800.000 90.024.045

Ejerandel Egenkapital Resu ltatkr.

Associerede virksomheder

Good Food Group A/S Aktieselskab Vejle 22,75 o/o 356.982.000 13.688.000
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Noter

kr,

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er f ordelt s:ledes:

Aktier, l.OOO stk. a nom. 1.000,00 kr.

Selskabets aktiekapital har uendret veret 1.000.000

7 Nertst8ende parter

TC Danmark Holding A/S'nertstAende parter omf

Eierforhold

Folgende kapitalejere er noteret iselskabets ejerbog
minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn

Torben Christensen

TC Danmark Holdinq A/S

Arsrapport 2015

2015 2014

1.000.000 1.000.000

1.000.000 1.000.000

kr. de seneste 5 er

ejende minimum 5 % af stemmerne eller

Bopel/Hjemsted

Mosebakken 5, 7120 Vejle @st

Arsregnskab 1. januar - 31. december

degenlol
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